令和 7 年 7 月１日

各 高 等 学 校 ⾧  様

各 中 学 校 ⾧  様

地 区 弓 道 会 会 ⾧ 様

ライオンズクラブ国際協会

⾧崎南クラブ

会 ⾧  佐 藤 健 一

（公印省略）

令和 7 年度 第 4 回 ⾧崎南ライオンズカップ青少年弓道大会（案内）

標記大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴所属の生徒の参加について御高配賜りますようお願い申し上げます。

記

主 催 ライオンズクラブ国際協会⾧崎南クラブ

後 援 ⾧崎市弓道連盟

日 時 令和 7 年１１月３日（月・祝）

会 場 ⾧崎市営弓道場（⾧崎県⾧崎市松山町 1-1）

以上